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Jeszcze 4 października wydawało się że załoga Kajetanowicza i Wisławskiego prawdopodobnie nie
wystartuje. Jako pierwszy portal OX.pl podał informacje o wycofaniu się głównego sponsora, (przeczytaj)
co skutkowało tym, że praktycznie podjęto decyzję o wycofaniu z imprezy i pogrzebanie szans na tytuł. Na
szczęście w ostatniej chwili znalazł się sponsor (przeczytaj) i  Udało się! Kajetanowicz i Wisławski powalczą
w Rajdzie Dolnośląskim. 

Zaledwie dwa dni dzielą nas od rozpoczęcia Rajdu Dolnośląskiego, ostatniej rundy Rajdowych Samochodowych
Mistrzostw Polski. Kajetan Kajetanowicz z Maciejem Wisławskim jeszcze wczoraj nie wiedzieli, że zdołają dopiąć
budżet na ostatnią imprezę w sezonie i wszystko wskazywało na to, że nie wystartują na pięknych trasach w
okolicach Kłodzka. Walczyli jednak o sponsora do samego końca i udało się. Z pomocą przyszedł Platinum Motor
Oil, decydując się wesprzeć młodego, doskonałego zawodnika w walce o mistrzowskie tytuły.

Kajetan Kajetanowicz: - Przede wszystkim ogromnie cieszę się z możliwości startu w Rajdzie Dolnośląskim. Choć z
natury nie poddaję się, pod koniec zeszłego tygodnia byłem zdruzgotany niedomkniętym budżetem na ostatnią
rundę w sezonie. Informacja, jaka pojawiła się ostatnio w mediach nie miała na celu wzbudzenia litości, jednak po jej
publikacji odbierałem mnóstwo telefonów z propozycją pomocy. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim
zaangażowanym osobom, które nie opuściły nas w naprawdę trudnej sytuacji. To niesamowite uczucie, gdy różni
ludzie starają się pomóc i robią co w ich mocy, abym mógł wystartować. Brakującą kwotę zdecydowało się dołożyć
Platinum i dzięki temu staniemy do walki na 16 odcinkach specjalnych, jakie przygotował dla nas organizator. Na
pewno nie będzie łatwo, ponieważ do Kłodzka przyjedzie cała czołówka z mistrzostw Polski. Dodatkowym
utrudnieniem może być fakt, że nigdy wcześniej na tych trasach nie startowałem, a bardziej doświadczeni koledzy
jeździli po tych oesach przy okazji różnych rajdów. Jednak z optymizmem podchodzę do tej imprezy. Zrobię
wszystko, co w mojej mocy, aby utrzymać się na drugim miejscu w klasyfikacji generalnej i pierwszym w grupie N i
wywieźć z Dolnego Śląska wicemistrzowski tytuł. Nasze starty nadal wspierają firmy: STP, MAX Computers, BF
Goodrich, Rallytechnology, IM Racing, SJS. Ponadto na Rajd Dolnośląski dołączyła do nas firma Komplex-Bud, która
związana jest z rajdami jako sponsor Zbyszka Cieślara, jednak tym razem wspomogła finansowo także naszą załogę.
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